*Origō.  
EVST.  
T. 38.*

Musculus *interosseus* primus oritur tendineus & carneus a tota anteriore parte *ossis metacarpi indicis*, inter caput eius ac *condylum medius*: ut & a superiore parte *ossis metacarpi medii* digiti. Hicce, *internorum* primus, ad

(e) Integunt digitorum dorsa, lata *anteriora*: prout ubique habet EVST.

(f) Hosce primus uere descriptis HABICOT dans la *semaine anatomique*, *lectione XII. p: 260-263.*

## MVSCVL LI QVATVOR DIGIT: 127

ad illud indicis latus pertinet, quod medium digitum respicit.

Secundus, qui *externorum* primus, oritur a *Origo*. maxima parte exterioris lateris *ossis metacarpi medii digiti*; & aliquantum tendineus ab *antica eius*, sub eius capite. Hic tam in uola, quam in dorso manus uideri potest, decurrens iuxta longitudinem illius lateris *digitus medii*, quod *indici* uicinum.

Tertius, hoc est, *externorum* alter, ad alterum *medii digiti* latus, iuxta eius longitudinem, positus, occupat omne spatium, quod inter *osfa metacarpi* dicti *digiti*, ut & annularis, reliquum. Iam ab utroque hocce osse prodit, ut & a parte quadam illius *osfa* lateraliter; in palma manus similiter optime conspiciundus.

Quartus, qui *internorum* secundus, in latere *digiti annularis*, medio proximo, oritur a tota anteriore parte *osfa metacarpi*, cui annularis innititur. infra eius caput.

Quintus, qui *externorum* tertius, per omnem alterius lateris dicti *digiti* longitudinem decurrens, implet, in dorso manus, omne interuallum, quod inter *digiti dicti* & *mini- osfa metacarpi* adparet: & ab illis *osfbus* exoritur.

Sextus, seu, *internorum* tertius, ad latus minimi *digiti*, annularem respiciens, per omnem longitudinem situs, oritur tendineus ac carneus ab anteriori latere totius *osfa metacarpi* minimi *digiti*.

Omnis hi utriusque generis musculi procedunt sub *ligamento cartilagineo* (§. 183. II.), &

## 128 MVSCVL LI QVATVOR DIGIT:

& quisque uenter abit in duos tendines.

*Insertio.*

II. Tendo unus mox inseritur parti superiori primi *internodii* a latere: alter dilatatur amplius, multumque tegit, tendini *extensoris* (§. 184. II.) connexus, internodium primum: tum, ubi ad superiorem secundi *internodii* partem, ubi *extensor* (§. cit:) finit, adpellit, fertur oblique secundum longitudinem illius ossis, donec superiori parti ultimi *internodii* illius digiti inseratur. Ante tamen cum pari suo alterius lateris confluit.

*Attio.*

III. Longi tendines contracti, extendunt *internodium ultimum*; sicque, in quo *extensor magnus* defecit, supplent. Breues uero in latus mouent digitos, hoc est, digitos uel adducunt ad inuicem, uel a pollice remouent.